
CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Rana Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.35 **
2) 958110 MANCINO ANNA 2009 ITA Titans asd 00'33.36 **
3) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'33.61 **
4) 844894 CANI FRANCESCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'33.80 **
5) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 00'34.41 **
6) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'34.44 **
7) 904082 CAVAGNA REBECCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.72
8) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.86 **
9) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.04 **

10) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.05
11) 1151639GHIO GIULIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'35.46 **
12) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.63 **
13) 885804 NAVARRETTA ELENA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'36.43 **
14) 851552 GARINO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'36.47 **
15) 830273 CHERUBINI MATHILDE 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'37.28
16) 897056 MAZZONE BEATRICE 2008 ITA Aosta Nuoto 00'37.99 **
17) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'38.02 **
18) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.19 **
19) 1048391GREBORIO SIBILLA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'38.65 **
20) 792652 AMORUSO MARTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'38.86
21) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.88 **
22) 1055426MANERA MICHELA 2008 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'39.70 **
23) 1013467ALIBERTI ELISA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.16 **
24) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'40.39 **
25) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'41.57 **
26) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'42.79 **
27) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Wild Sport asd 00'42.98 **
28) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Rana Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 759190 RIGAZIO RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 00'28.88 **
2) 1080263SCARCINA ANDREA GRAZIANO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.45 **
3) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.94
4) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.17 **
5) 834448 MARANGON ALESSANDRO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'30.17 **
6) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.46
7) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.69 **
8) 974696 BERNOCCO GABRIELE 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.80 **
9) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.81 **

10) 1140032VACCHINO ANDREA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.02 **
11) 887764 FACELLI ANDREA 2007 ITA Titans asd 00'31.05 **
12) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA CS Roero 00'31.34 **
13) 830146 RENELLA GIOVANNI 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'31.49
14) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Titans asd 00'32.06 **
15) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'32.25 **
16) 828330 FORNONI MANUEL 2006 ITA Titans asd 00'32.58 **
17) 1386254KUEHNER TRISTAN SLADE 2007 USA CS Roero 00'33.22
18) 819809 POZZONI LORENZO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 00'33.33 **
19) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'33.52 **
20) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'33.53 **
21) 1342221PANTIRU MARIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'34.00
22) 1186828SAPIA GABRIELE 2006 ITA Titans asd 00'34.20 **
23) 1240447FESTA DANIEL 2006 ITA Titans asd 00'34.96 **
24) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Rana Femmine Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 00'32.99 **
2) 820725 FERINA VIOLA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.44
3) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.69
4) 828490 CREPALDI GIORGIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 00'33.98 **
5) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.58
6) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'34.71
7) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA CS Roero 00'35.74 **
8) 786415 BLANCHET SVEVA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'35.77 **
9) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.10

10) 951952 NIGRO NOEMI 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'36.12 **
11) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'36.30 **
12) 861365 AUTIERO GIORGIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'36.94 **
13) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.90
14) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Wild Sport asd 00'37.94 **
15) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.69 **
16) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'42.43 **
17) 915623 GIAJ ELENA 2007 ITA Wild Sport asd S.T.
18) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Rana Maschi Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.75 **
2) 690920 TONIOLO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.78 **
3) 765760 RUVOLO NICOLO' 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'29.20 **
4) 805188 PLANCHON TOMMASO 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.60
5) 712080 SCARCIGLIA STEFANO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.67
6) 861379 LISI NICOLO' 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'29.78 **
7) 926660 ROSSETTO FILIPPO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'31.08
8) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.55 **
9) 693630 FRANCO DAVIDE 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.31

10) 886479 ROLANDO LUCA 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'34.88 **
11) 690535 BOCCI FEDERICO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'35.18 **
12) 776337 OZELLA ALESSANDRO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
100 Dorso Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 961136 MARRA SVEVA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'05.73
2) 1155545CIRAVEGNA CARLOTTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'06.53 **
3) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 01'07.67 **
4) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.00 **
5) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 01'09.11 **
6) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'09.65 **
7) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Titans asd 01'09.80 **
8) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.98 **
9) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'10.18 **

10) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 01'10.20 **
11) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 01'10.55 **
12) 893974 FRACHEY ELENA 2008 ITA Rari Nantes Torino 01'10.60 **
13) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA CS Roero 01'11.10 **
14) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'11.11
15) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 01'11.18 **
16) 893967 BONAVENTURA LUCREZIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.37 **
17) 904065 MARIDORT EMMA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'12.14
18) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.38 **
19) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'12.94 **
20) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'13.09
21) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 01'14.11
22) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 01'14.91
23) 957861 LA ROCCA AZZURRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'15.16 **
24) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'15.83 **
25) 904083 SCATTAGLIA STELLA MAI PHUONG 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'16.06 **
26) 954277 MANCONI GIULIA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 01'16.37 **
27) 1140569DONATO GIORGIA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'16.65 **
28) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'16.82 **
29) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'19.46
30) 974709 MAURINO ALESSANDRA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'19.74 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
100 Dorso Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 827220 DI PIETRO SAMUELE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.28 **
2) 894087 CORINO ALESSANDRO 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'58.47
3) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'59.41 **
4) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'59.68 **
5) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'59.71 **
6) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.46 **
7) 923308 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'00.88
8) 894090 DELPIANO MARCO 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'00.91
9) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.08

10) 853680 ROMEO LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'02.33
11) 951956 SALASSO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'02.43 **
12) 821311 MENEGHEL FILIPPO 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.65 **
13) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'02.88 **
14) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.31 **
15) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'03.59 **
16) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'03.80
17) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 01'04.19
18) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'04.20 **
19) 815579 CAPRARO TOMMASO 2006 ITA Titans asd 01'04.28 **
20) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'06.74 **
21) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'07.09 **
22) 893985 MICO GABRIEL 2007 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 01'08.44 **
23) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.69 **
24) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
100 Dorso Femmine Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 765762 SANDRONE SABINA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'04.03 **
2) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'05.00 **
3) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'05.86 **
4) 757013 MARRA ELEONORA 2006 ITA Rari Nantes Torino 01'05.92 **
5) 838428 CHELI REBECCA VITTORIA PIETRA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'06.22
6) 639039 MARCHETTI ALESSIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 01'07.15
7) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'07.85 **
8) 760571 GARBIN SOFIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'08.64 **
9) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'11.14

10) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Wild Sport asd 01'11.16
11) 622474 LOUVIN NICOLE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'11.29 **
12) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 01'12.41 **
13) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'13.39 **
14) 825980 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 01'13.63 **
15) 803230 LAMBERTI AZZURRA 2006 ITA Sisport Spa ssd 01'13.94
16) 825986 STRANO MATILDA LUCREZIA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'14.33
17) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'14.93 **
18) 970565 FEOLA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'16.47 **
19) 881523 SCARNATO GIULIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'19.23
20) 1140025LALLO AURORA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'22.98 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

100 DORSO MASCHI CADETTI FINALE DIRETTA AL POMERIGGIO 



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Farfalla Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'28.61 **
2) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'28.91 **
3) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.05 **
4) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.21 **
5) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'29.67
6) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd 00'29.87
7) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'29.97 **
8) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 00'29.99 **
9) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.00 **

10) 830145 OSELLA AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'30.23
11) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 00'30.29 **
12) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.41 **
13) 960849 BONELLI ALICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'30.48 **
14) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'30.58
15) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'30.61 **
16) 958990 MARCON GIULIA 2009 ITA CS Roero 00'30.63 **
17) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'30.84 **
18) 1029948AMBROSINO CHIARA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.85 **
19) 957840 STRENGHETTO SOPHIE 2008 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.87 **
20) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.06
21) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'31.21 **
22) 904100 RUGGIERO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.36 **
23) 852345 MERLINO MATILDE 2009 ITA Titans asd 00'31.51
24) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.72 **
25) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'31.85
26) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'31.88
27) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.96 **
28) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'31.97
29) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Titans asd 00'32.00
30) 904088 CIARDULLI FRANCESCA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.02 **
31) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Dinamica ssd 00'32.16 **
32) 1034321FALCO SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.34 **
33) 1312664DIRUGGIERO ANGELICA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'32.59 **
34) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.73 **
35) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'32.93 **
36) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'33.01
37) 896143 BONELLI LIVIA 2009 ITA Dinamica ssd 00'33.05
38) 891886 SALERNO CHIARA 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.15 **
39) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 00'33.29 **
40) 1054710PRINETTI SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.39
41) 904102 VALFRE' DI BONZO MATILDE 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'33.44 **
42) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'34.06 **
43) 887756 ZARBA GIULIA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'34.78 **
44) 852355 PIETROBON VALENTINA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.42
45) 1074927BOLTRI MATILDE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'35.67 **
46) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'37.45 **
47) 900109 ALOIA SERENA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
48) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
49) 848953 BUSO SABRINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Farfalla Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'25.35 **
2) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'25.89 **
3) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.04 **
4) 851289 ZANI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'26.15
5) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 00'26.15 **
6) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'26.23
7) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'26.26 **
8) 828400 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.62 **
9) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 00'26.81 **

10) 1080263SCARCINA ANDREA GRAZIANO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'26.89 **
11) 880997 DADONE TOMMASO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.03 **
12) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'27.03 **
13) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'27.09 **
14) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 00'27.37 **
15) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.40 **
16) 888124 FERRARI ALESSANDRO 2007 ITA Titans asd 00'27.41 **
17) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.41 **
18) 887770 ROMITO DIEGO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.56
19) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.56 **
20) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'27.66
21) 1048398BZHETAJ ALEN 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'27.68
22) 839097 OZELLA PAOLO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'27.97
23) 850984 PRINCIPATO DAVIDE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.25
24) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'28.28 **
25) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'28.47 **
26) 846978 GRAZIANO DANIELE 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.57 **
27) 889314 MORANDA DANILO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 00'28.58 **
28) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'28.81
29) 887766 AUTIERO MARIAN 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.94 **
30) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'28.97
31) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'28.99 **
32) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.12
33) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.41 **
34) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 00'29.42
35) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.64 **
36) 828253 CASSONE FILIPPO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'29.75 **
37) 1133895DANIELI LORIS 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 00'30.24
38) 819347 ROMANELLI DAVIDE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.50 **
39) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA GS Fiamme Oro S.T.
40) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Farfalla Femmine Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 816886 TASSINARIO LUCIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'27.46 **
2) 753495 FARELLI ELISABETTA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.24 **
3) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.69
4) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'29.07 **
5) 773417 TESAURO ALICE 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'29.38 **
6) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'29.75 **
7) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.31 **
8) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.36
9) 823086 CAPASSO CARLOTTA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.41

10) 816887 GALLIONE FRANCESCA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'30.95 **
11) 823092 LONGO GIULIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.99 **
12) 772401 RASCHINI ISABELLA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'31.19
13) 820251 PIGLIACELLI LIN 2007 ITA Aosta Nuoto 00'31.23
14) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'31.69 **
15) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.72 **
16) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.92 **
17) 840123 VACCA MATILDE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'32.18
18) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'32.43 **
19) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'32.54
20) 821575 PANSA ALICE 2007 ITA Wild Sport asd 00'32.85 **
21) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Wild Sport asd 00'33.23 **
22) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.26 **
23) 760595 EVANGELISTA LARA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'33.44
24) 757639 CARDANI GIULIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.05
25) 825980 GOGLIO SPELTA LUDOVICA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.14
26) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.68 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Farfalla Maschi Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 759577 CACIOLI ALESSANDRO CESARE 2005 ITA Rari Nantes Torino 00'25.35 **
2) 521511 RANDI ANDREA 2004 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'25.45 **
3) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'25.47 **
4) 772245 PELOSO YURI 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.55 **
5) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.60 **
6) 621661 VERRASTRO DEVIS 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'25.72 **
7) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'25.99 **
8) 861370 FARINON ALESSANDRO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.00
9) 1089420CONTATI DENIS 2004 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'26.36 **

10) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.44
11) 719969 ORSINI SAVERIO EMANUELE 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'26.64 **
12) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'26.65 **
13) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'26.76 **
14) 711911 PASINI MARCHI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.75 **
15) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'29.07
16) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd 00'35.32 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
400 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 851943 VARENGO MATILDE 2008 ITA CS Roero 04'19.86
2) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'23.05
3) 889100 PERSEU LUDOVICA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 04'23.70 **
4) 843903 TORNAVACCA GAIA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'25.39
5) 851539 SCAPINELLO GIULIA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 04'38.59
6) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'41.56
7) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'41.70 **
8) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero 04'43.56
9) 851285 UTILI GAIA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 04'45.40 **

10) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'46.96 **
11) 895642 MARCHETTI AURORA 2009 ITA CS Roero 04'47.41 **
12) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 04'47.48 **
13) 1140007FERRARIO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'48.17 **
14) 830153 STAFANO VANESSA 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 04'50.26 **
15) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 04'53.94
16) 1099337COSA ROBERTA 2009 ITA Wild Sport asd 04'54.36
17) 904091 GARIO GINEVRA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 04'59.88
18) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 05'01.68 **
19) 851068 AZZARETTI GIULIA 2008 ITA CS Roero 05'04.36 **
20) 799118 ROMEO LETIZIA ANNA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
400 Stile Libero Femmine Cadetti - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 838411 BRIGNOLO CARLOTTA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 04'22.75
2) 761940 CHIERA ALESSIA CRISTAL 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'27.36 **
3) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'28.07
4) 847113 LASORSA MARTA FRANCESCA 2007 ITA Rari Nantes Torino 04'30.66
5) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 04'31.24
6) 827835 DE ROSA BEATRICE 2007 ITA Aquatica Torino ssd 04'37.98 **
7) 803231 PANIER ALESSIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 04'41.05
8) 959342 BODNARESCU GIORGIA JENNIFER 2007 ITA Sisport Spa ssd 04'42.36
9) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 04'56.99 **

10) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA CS Roero 04'57.23 **
11) 953235 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA YOANA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 05'09.89 **
12) 820819 CALZAVARA SILVIA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
100 Stile Libero Maschi Juniores - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'51.88 **
2) 821365 MARQUEZ SANTANA MANUEL ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'52.81 **
3) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.66 **
4) 889094 INCARNATO SAMUEL 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.85 **
5) 821958 GIORDANO WILLIAM 2006 ITA CS Roero 00'53.99
6) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'54.15
7) 820900 GAIDO ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'54.76 **
8) 1037973RIBERO FEDERICO ANTONELLO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'54.80 **
9) 823093 MASSOLA MIRKO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'54.98 **

10) 821103 MAGALDI ANDREA 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'55.17
11) 888118 BOSSETTO SAMUELE 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.29
12) 894080 MASCELLANI MANUEL 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'55.39
13) 985588 LEVATI MATTIA 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'55.57
14) 844573 CUTRULLA' ALESSIO 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.68
15) 893965 BRILLO FILIPPO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.72 **
16) 888117 RENALDIN GIANLUCA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'55.92
17) 889079 ANDREOTTI RUBEN 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.96
18) 887787 POCCHIOLA UMBERTO PIETRO 2007 ITA Titans asd 00'56.16 **
19) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'56.22
20) 819335 BONANNO NICOLO' 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'56.26 **
21) 834451 BELLI SERGIO 2006 ITA Rari Nantes Torino 00'56.30 **
22) 828400 GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.39 **
23) 821558 GUERRINI NICOLO' 2006 ITA CS Roero 00'56.45 **
24) 897490 AIMAR ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'56.70 **
25) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'56.76
26) 853113 SAVOIA MATTIA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'56.78
27) 816894 IVALDI NICOLO' 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'57.11
28) 1046270DESSANAI FEDERICO 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'57.16 **
29) 830291 NAPPI ALESSANDRO 2007 ITA GS Fiamme Oro 00'57.44
30) 974703 STROE ALEXANDRU 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'57.86 **
31) 817387 PERINEL ALESSANDRO 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'57.97 **
32) 838407 PADOVAN MARCO VUONG 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'58.03
33) 819338 DE PALO GABRIELE MARIO 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'58.17 **
34) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'58.24
35) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'58.40
36) 819399 BELLAFIORE ALESSANDRO 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.56 **
37) 1386254KUEHNER TRISTAN SLADE 2007 USA CS Roero 00'59.11 **
38) 830133 CELANO DAVIDE 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'59.52
39) 1133895DANIELI LORIS 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 00'59.56 **
40) 821939 MAZZARELLO TOMMASO 2006 ITA CS Roero 00'59.62 **
41) 953477 DECOSTANZI ALESSIO 2006 ITA Titans asd 00'59.73 **
42) 851938 PEANO MARCO 2007 ITA CS Roero 00'59.96
43) 824100 TAGLIENTE MATTEO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'00.55 **
44) 889085 FERRARIS MATTIA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'01.20 **
45) 1342221PANTIRU MARIO 2007 ITA Sisport Spa ssd 01'01.82
46) 944124 REDOGLIA ALBERTO 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'01.93
47) 830287 MAIALETTI MARCO 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'02.47 **
48) 974694 AIMAR FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 01'03.36
49) 850510 MANNELLI PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'04.07 **
50) 830148 ROTA FEDERICO 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
100 Stile Libero Maschi Cadetti - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 760593 ACTIS DATO LORENZO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'50.27 **
2) 861379 LISI NICOLO' 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'51.86 **
3) 712092 ALTINI LORENZO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.01
4) 710075 ZAGAROLO DAVIDE 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.80
5) 690920 TONIOLO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'52.80 **
6) 701733 CIANCIA FEDERICO 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'53.13 **
7) 719969 ORSINI SAVERIO EMANUELE 2004 ITA Rari Nantes Torino 00'53.40 **
8) 887621 MARENGO PIETRO 2005 ITA CS Roero 00'53.63
9) 770586 LINTY STEFANO 2005 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.90 **

10) 712076 FRANCAVILLA MASSIMO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'53.95 **
11) 686231 GARINO FRANCESCO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.06 **
12) 798752 SPINA ANDREA 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.06 **
13) 693661 SOCCO FILIPPO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'54.33
14) 786423 DESSI' ALESSIO 2004 ITA Centro Nuoto Torino 00'54.34 **
15) 754552 PIZZETTI ALBERTO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'54.93
16) 760568 ROBUSTI ALESSANDRO 2005 ITA Sisport Spa ssd 00'55.23
17) 856243 PALLONE LORENZO ALESSIO 2004 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.49 **
18) 693657 RAIMONDO DANIELE ANTONIO 2004 ITA Sisport Spa ssd 00'56.50
19) 754554 ZANOLA FRANCESCO CARLO 2004 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'58.62
20) 817886 OLIVA FRANCESCO 2005 ITA Titans asd 01'01.40 **
21) 756902 POTENTE DAVIDE 2005 ITA Titans asd 01'07.44
22) 1165895RIBERO FILIPPO 2005 ITA Team Dimensione Nuoto asd 01'08.12 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 846778 CURIONE BEATRICE 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.18 **
2) 843528 CARPIGNANO NOEMI 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.46 **
3) 890557 ROSSI SABRINA 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.65
4) 1154720CALLEGARO MICAL DALILA 2009 ITA Titans asd 00'27.72
5) 1155545CIRAVEGNA CARLOTTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'27.80 **
6) 955987 MOLINO SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'27.99
7) 1151639GHIO GIULIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'28.02 **
8) 974710 ROSA GIULIA 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'28.05 **
9) 830286 LUCACI ALESSANDRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'28.14 **

10) 950836 GIORDANO ANNALISA 2009 ITA CS Roero 00'28.17 **
11) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.18 **
12) 1010809LEONARDI REBECCA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'28.31 **
13) 853112 VALENTI GAIA CRISTINA 2008 ITA Aosta Nuoto 00'28.47
14) 1034345VINCON SARA 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'28.53 **
15) 894070 BELTRANDO GAIA 2008 ITA CS Roero 00'28.71 **
16) 844549 BIZZARO NICOLE 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'28.73
17) 852345 MERLINO MATILDE 2009 ITA Titans asd 00'28.90
18) 889340 DI MAGGIO AURORA 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 00'28.93
19) 927053 SEVERINI IRENE 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'28.99 **
20) 1233886ZANUSSO GIORGIA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.01
21) 844897 CHIAMBERLANDO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.05
22) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.05 **
23) 890542 DURANTE AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 00'29.10 **
24) 1070862DE SANTI ELISABETTA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.16
25) 1007649ALFIERI ELENA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.20
26) 887790 PAGLIARULO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.23
27) 1029948AMBROSINO CHIARA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.34 **
28) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.35 **
29) 920475 PAONESSA SARA 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'29.41 **
30) 959589 DE STEFANO SARA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'29.49 **
31) 896146 LATELLA ALICE 2009 ITA Dinamica ssd 00'29.57 **
32) 960853 PALMERO CATERINA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.78 **
33) 1156571KERSIK SOFIA 2008 ITA Titans asd 00'29.91
34) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'29.91 **
35) 1075171TOMAELLO MARIA 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'29.94 **
36) 959002 PAUTASSO NICOLE 2009 ITA Dinamica ssd 00'30.11 **
37) 1151315D'APICE NOEMI 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.13
38) 893995 VALENTE MARTINA 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.16 **
39) 886050 DISINT CAROLA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.16 **
40) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.22
41) 851281 SEVERGNINI ALICE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.35
42) 895640 GUERRINI REBECCA 2009 ITA CS Roero 00'30.39 **
43) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.46
44) 994926 GALLINOTTI CHIARA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.56
45) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'30.57 **
46) 1312664DIRUGGIERO ANGELICA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.62 **
47) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'30.73
48) 1054710PRINETTI SOFIA 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.81
49) 1312061ZUCARO MICHELLE 2008 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA 00'30.83 **
50) 961137 MELONI SILVIA 2009 ITA Rari Nantes Torino 00'31.06 **
51) 844892 BREZZA BEATRICE 2009 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'31.16 **
52) 853664 MACCARIO SARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.00 **
53) 889895 ROBOTTI ELETTRA 2008 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'32.10 **
54) 974706 DIANO BEATRICE 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'32.68 **
55) 1074927BOLTRI MATILDE 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'32.71 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Stile Libero Femmine Juniores - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 904104 MIDULLA ARIANNA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.75
57) 1126959RAVERA FEDERICA 2009 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'34.15 **
58) 851547 OLIVA MARTA 2009 ITA Titans asd 00'34.98 **
59) 921795 VAUDETTI ADELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
60) 895648 PANSA CARLOTTA 2009 ITA Wild Sport asd S.T.
61) 1099337COSA ROBERTA 2009 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
50 Stile Libero Femmine Cadetti - Eliminatorie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821942 BOGGIONE GIULIA 2007 ITA CS Roero 00'26.93
2) 753495 FARELLI ELISABETTA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.29 **
3) -21650 CHAILLOU SOFY 2006 ARG ARGENTINA 00'27.44
4) 959645 CALERVO GIULIA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'27.54
5) 639039 MARCHETTI ALESSIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 00'27.91 **
6) 916409 CRIVELLO STEFANIA 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'27.94 **
7) 765757 DAL CERO SOFIA 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.16 **
8) 897488 SASSO ALESSIA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'28.16 **
9) 766124 MASILI ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'28.38

10) 827250 GARIGLIO BEATRICE GINEVRA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'28.41
11) 825996 PUNTILLO VITTORIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 00'28.51 **
12) 823086 CAPASSO CARLOTTA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'28.60
13) 885771 BOSCO GIADA 2007 ITA Aosta Nuoto 00'28.66 **
14) 757639 CARDANI GIULIA 2006 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.79 **
15) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'29.04
16) 772401 RASCHINI ISABELLA 2006 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'29.39 **
17) 881519 CHIAMBERLANDO ILARIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'29.42
18) 848619 PINTIMALLI EMMA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'29.60 **
19) 822985 AIRAUDO MELISSA 2007 ITA CS Roero 00'29.61
20) 772636 NARO NOEMI 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.71
21) 773908 ROSSO ELISA 2006 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.82 **
22) 819350 SAVIO D'AGOSTINO SOPHIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.05 **
23) 897486 FARINON ELEONORA 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'30.10 **
24) 1055301RANDELLI SARA FRANCESCA 2007 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 00'30.24 **
25) 951245 RASELLI VIOLA 2007 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.32 **
26) 760595 EVANGELISTA LARA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.35
27) 825986 STRANO MATILDA LUCREZIA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.57 **
28) 1011184FASANO VIRGINIA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.83 **
29) 834444 AFFATATO GRAZIANA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.86 **
30) 803230 LAMBERTI AZZURRA 2006 ITA Sisport Spa ssd 00'30.89
31) 823735 FERRERO NICOLE 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'31.07
32) 970565 FEOLA ARIANNA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'31.56 **
33) 828257 CASSONE VALENTINA 2007 ITA Sisport Spa ssd 00'32.11
34) 1140025LALLO AURORA 2007 ITA Team Dimensione Nuoto asd 00'32.55 **
35) 758651 REGAZZO MIRIAM 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd S.T.
36) 828490 CREPALDI GIORGIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
200 Misti Femmine Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884957 MATTIEL MICHELA 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'22.26 **
2) 844596 SIBIO AURORA 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'23.33
3) 844593 PILLONI AGNESE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'25.25
4) 830156 MURANO MARTINA 2008 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.37 **
5) 851265 BELLONI CHIARA 2008 ITA Centro Nuoto Torino 02'27.27
6) 894094 RUVOLO AURORA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'27.55
7) 957859 LASORSA BEATRICE 2009 ITA Rari Nantes Torino 02'30.45 **
8) 888125 CHIOLO ELISA 2008 ITA Rari Nantes Torino 02'30.46
9) 1089775BEVILACQUA MARTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 02'31.84 **

10) 947179 FRANZE' VALENTINA 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 02'32.38 **
11) 957863 SCATTONE ANGELICA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'33.62 **
12) 1234283OBREJA ALESSIA VALENTINA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'34.37 **
13) 958143 FRASCIONE NOEMI 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'34.40 **
14) 922236 GHISAURA MARTA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'34.57 **
15) 897856 BUONAIUTO REBECCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 02'34.70 **
16) 880993 CAPUANO ANNA FRANCESCA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.45 **
17) 984027 FUSCA' VIOLA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'36.94 **
18) 1048391GREBORIO SIBILLA 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'39.44
19) 1140007FERRARIO ILARIA 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'39.88 **
20) 958133 FISSORE GIORGIA 2009 ITA Titans asd 02'40.09 **
21) 894083 SANDRONE ADELE 2008 ITA Sisport Spa ssd 02'40.12
22) 851552 GARINO CHIARA 2009 ITA Centro Nuoto Torino 02'41.36
23) 961324 FREDIANI MARTA 2009 ITA Nuotatori Canavesani 02'42.69 **
24) 958070 WILSON EMMA 2009 ITA Titans asd 02'43.86 **
25) 844588 PADOVANI NOA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 02'44.35
26) 954358 TOPPAN VALENTINA 2009 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'47.59 **
27) 1029614GRAMAGLIA MATILDE 2009 ITA CS Roero S.T.
28) 1140569DONATO GIORGIA 2009 ITA A.s.d. PROGETTO SPORT DI BORGATA S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
200 Misti Maschi Juniores - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893941 DE ANGELIS ALESSIO LUIGI 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'08.95 **
2) 893927 SFORZA LORENZO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.13 **
3) 759190 RIGAZIO RICCARDO 2006 ITA Libertas Nuoto Novara 02'10.71 **
4) 890562 MAGGIA PATRICK 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'11.12
5) 832351 BRUNO TOMMASO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.44 **
6) 819334 BERTONI ALESSANDRO 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'13.09
7) 852970 CATANEA ANTONIO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.01
8) 889338 GAVIORNO MARCO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'14.03
9) 887786 CAPUTO ANDREA 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'14.27

10) 825993 GENOVA FABIO 2006 ITA Aquatica Torino ssd 02'14.41
11) 889103 SCORNAVACCHE DANIELE 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.76 **
12) 1013474BASSI RICCARDO 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'15.97
13) 823099 RUSTICI MICHELE 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'16.03 **
14) 894073 BORI MATTIA 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'17.51 **
15) 828401 CARESIO EDOARDO 2006 ITA Titans asd 02'18.82 **
16) 895101 MANEGLIA ALESSANDRO DOMENICO 2007 ITA Centro Nuoto Torino 02'19.15 **
17) 852980 LOGGIA DANIELE 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'19.42 **
18) 820792 PERTOSA MICHELE 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'19.71 **
19) 824078 DI LUCCIO ALESSIO 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'20.08 **
20) 844293 KORMENDI KIM KAMERON 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 02'20.43 **
21) 979494 ZOVATO FRANCESCO 2006 ITA CS Roero 02'20.69
22) 1010516D'ALESSANDRO SIMONE 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'24.76
23) 889337 GAVIORNO STEFANO 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'24.82
24) 834445 PREGNOLATO DAVIDE 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'25.61 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



CAMPIONATO REGIONALE ESTIVO DI CATEGORIA JUNIORES E CADETTI
200 Misti Femmine Cadetti - Eliminatorie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 5 (21-07-2024 ore 09:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 834461 PELISSERI SOFIA 2007 ITA Rari Nantes Torino 02'22.02 **
2) 828490 CREPALDI GIORGIA 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 02'22.82 **
3) 826007 CIPULLO FRANCESCA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'23.53
4) 890056 CILIBERTI DEVA 2006 ITA Rari Nantes Torino 02'24.63 **
5) 758735 MATTIEL RACHELE 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'25.15 **
6) 825987 BIASIOL GAIA 2007 ITA Aquatica Torino ssd 02'26.94
7) -21650 CHAILLOU SOFY 2006 ARG ARGENTINA 02'29.97
8) 758790 KECI ROMINA 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'32.46
9) 825995 GUARISO ALESSIA 2007 ITA Sisport Spa ssd 02'33.65

10) 820822 FERRARI MARTINA 2006 ITA Team Dimensione Nuoto asd 02'35.02 **
11) 823101 TARUSSIO SARA 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'36.24 **
12) 803227 DAL SANTO FRANCESCA 2006 ITA Sisport Spa ssd 02'37.64 **
13) 1006452GALLI SOFIA 2007 ITA Wild Sport asd 02'40.98
14) 915623 GIAJ ELENA 2007 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

200 MISTI MASCHI CADETTI FINALE DIRETTA AL POMERIGGIO 
 
 
I 1500 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES E CADETTI SOLO AL POMERIGGIO 


